CÓDIGO DO CERTIFICADO: 86G97-62E0D-0CKFP-YGMM8 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/86G97-62E0D-0CKFP-YGMM8

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado COMPARAÇÃO DO PODER
ANTIMICROBIANO DO HIPOCLORITO DE SÓDIO E DA CLOREXIDINA do tipo RESUMO EXPANDIDO de
autoria de MAURO FELIPE RIOS DO NASCIMENTO, JOÃO VICTOR RIOS DO NASCIMENTO, ANA LÍVIA
FERREIRA,  JULIA SOUZA RESENDE E THIAGO BESSA MARCONATO ANTUNES foi  aprovada no IV
Congresso Nacional de Microbiologia Clínica On-line que irá acontecer nos dias 22 a 25 de julho de
2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão